

Planung Sanierung Kaserne Menini De Caroli / Progettazione risanamento caserma Menini De Caroli

Vergütungen pro Leistungsphase / Corrispettivi per fase prestazionale

b.II) ENDGÜLTIGES PROJEKT / b.II) PROGETTAZIONE DEFINITIVA

Fachbereich / Settore	Baubereich / opera	Q	Σ Qi	CP	S	CP + S	
BAUARBEITEN / EDILIZIA							124.928,93 €
	E.15	Qbil.01 , Qbil.03 , Qbil.05 ,	0,31	106.778,96 €	18.149,97 €	124.928,93 €	
STATIK / STATICA							20.556,74 €
	S.03	Qbil.01 , Qbil.03 , Qbil.05 ,	0,23	17.570,21 €	2.986,53 €	20.556,74 €	
SANITAERE ANLAGEN / IMPIANTI SANITARI							22.267,47 €
	IA.01	Qbil.01 , Qbil.03 , Qbil.05 ,	0,24	19.032,40 €	3.235,07 €	22.267,47 €	
HEIZANLAGEN / IMPIANTI DI RISCALDAMENTO							28.722,61 €
	IA.02	Qbil.01 , Qbil.03 , Qbil.05 ,	0,24	24.549,72 €	4.172,89 €	28.722,61 €	
ELEKTROANLAGEN / IMPIANTI ELETTRICI							27.640,72 €
	IA.03	Qbil.01 , Qbil.03 , Qbil.05 ,	0,24	23.625,01 €	4.015,71 €	27.640,72 €	
GEOLOGIE / GEOLOGIA							26.958,27 €
	E.15	Qbil.13 ,	0,035337	12.171,77 €	2.068,92 €	14.240,69 €	
	S.03	Qbil.13 ,	0,030875	2.358,61 €	400,91 €	2.759,52 €	
	IA.01	Qbil.13 ,	0,030324	2.404,74 €	408,75 €	2.813,49 €	
	IA.02	Qbil.13 ,	0,030125	3.081,50 €	523,78 €	3.605,29 €	
	IA.03	Qbil.13 ,	0,030731	3.025,08 €	514,19 €	3.539,28 €	
GENERALPLANER / PROGETTISTA GENERALE							41.000,10 €
	E.15	Qbil.17 ,	0,05	17.222,41 €	2.927,41 €	20.149,83 €	
	S.03	Qbil.17 ,	0,05	3.819,61 €	649,25 €	4.468,86 €	
	IA.01	Qbil.17 ,	0,05	3.965,08 €	673,97 €	4.639,06 €	
	IA.02	Qbil.17 ,	0,05	5.114,52 €	869,35 €	5.983,88 €	
	IA.03	Qbil.17 ,	0,05	4.921,88 €	836,61 €	5.758,48 €	
BRANDSCHUTZ / ANTINCENDIO							49.200,12 €
	E.15	Qbil.18 ,	0,06	20.666,90 €	3.512,90 €	24.179,79 €	
	S.03	Qbil.18 ,	0,06	4.583,53 €	779,10 €	5.362,63 €	
	IA.01	Qbil.18 ,	0,06	4.758,10 €	808,77 €	5.566,87 €	
	IA.02	Qbil.18 ,	0,06	6.137,43 €	1.043,22 €	7.180,65 €	
	IA.03	Qbil.18 ,	0,06	5.906,25 €	1.003,93 €	6.910,18 €	
KLIMAHHAUS / CASA CLIMA							41.000,10 €
	E.15	Qbil.21 , Qbil.22 ,	0,05	17.222,41 €	2.927,41 €	20.149,83 €	
	S.03	Qbil.21 , Qbil.22 ,	0,05	3.819,61 €	649,25 €	4.468,86 €	
	IA.01	Qbil.21 , Qbil.22 ,	0,05	3.965,08 €	673,97 €	4.639,06 €	
	IA.02	Qbil.21 , Qbil.22 ,	0,05	5.114,52 €	869,35 €	5.983,88 €	
	IA.03	Qbil.21 , Qbil.22 ,	0,05	4.921,88 €	836,61 €	5.758,48 €	
SICHERHEITSKOORDINIERUNG / COORDINAMENTO DELLA SICUREZZA							8.200,02 €
	E.15	Qbil.23 ,	0,01	3.444,48 €	585,48 €	4.029,97 €	
	S.03	Qbil.23 ,	0,01	763,92 €	129,85 €	893,77 €	
	IA.01	Qbil.23 ,	0,01	793,02 €	134,79 €	927,81 €	
	IA.02	Qbil.23 ,	0,01	1.022,90 €	173,87 €	1.196,78 €	
	IA.03	Qbil.23 ,	0,01	984,38 €	167,32 €	1.151,70 €	

b.II) ENDGÜLTIGES PROJEKT / b.II) PROGETTAZIONE DEFINITIVA **390.475,06 €**

b.III) AUSFÜHRUNGSPLANUNG / b.III) PROGETTAZIONE ESECUTIVA

Fachbereich / Settore	Baubereich / opera	Q	Σ Qi	CP	S	CP + S	
BAUARBEITEN / EDILIZIA							112.839,03 €
	E.15	Qbil.01 , Qbil.02 , Qbil.03 , Qbil.04 , Qbil.05 ,	0,28	96.445,51 €	16.393,52 €	112.839,03 €	
STATIK / STATICA							28.153,80 €
	S.03	Qbil.01 , Qbil.02 , Qbil.03 , Qbil.04 , Qbil.05 ,	0,315	24.063,55 €	4.090,25 €	28.153,80 €	
SANITAERE ANLAGEN / IMPIANTI SANITARI							27.834,33 €
	IA.01	Qbil.01 , Qbil.02 , Qbil.03 , Qbil.04 , Qbil.05 ,	0,3	23.790,49 €	4.043,84 €	27.834,33 €	
HEIZANLAGEN / IMPIANTI DI RISCALDAMENTO							35.903,26 €
	IA.02	Qbil.01 , Qbil.02 , Qbil.03 , Qbil.04 , Qbil.05 ,	0,3	30.687,15 €	5.216,11 €	35.903,26 €	
ELEKTROANLAGEN / IMPIANTI ELETTRICI							34.550,90 €
	IA.03	Qbil.01 , Qbil.02 , Qbil.03 , Qbil.04 , Qbil.05 ,	0,3	29.531,26 €	5.019,63 €	34.550,90 €	
GENERALPLANER / PROGETTISTA GENERALE							24.600,06 €
	E.15	Qbil.06 ,	0,03	10.333,45 €	1.756,45 €	12.089,90 €	
	S.03	Qbil.06 ,	0,03	2.291,77 €	389,55 €	2.681,31 €	
	IA.01	Qbil.06 ,	0,03	2.379,05 €	404,38 €	2.783,43 €	
	IA.02	Qbil.06 ,	0,03	3.068,71 €	521,61 €	3.590,33 €	
	IA.03	Qbil.06 ,	0,03	2.953,13 €	501,96 €	3.455,09 €	
SICHERHEITSKOORDINIERUNG / COORDINAMENTO DELLA SICUREZZA							82.000,20 €
	E.15	Qbil.07 ,	0,1	34.444,83 €	5.854,83 €	40.299,65 €	
	S.03	Qbil.07 ,	0,1	7.639,22 €	1.298,49 €	8.937,71 €	
	IA.01	Qbil.07 ,	0,1	7.930,16 €	1.347,95 €	9.278,11 €	
	IA.02	Qbil.07 ,	0,1	10.229,05 €	1.738,70 €	11.967,75 €	
	IA.03	Qbil.07 ,	0,1	9.843,75 €	1.673,21 €	11.516,97 €	

b.III) AUSFÜHRUNGSPLANUNG / b.III) PROGETTAZIONE ESECUTIVA **345.881,57 €**Lage- und Höhenvermessung und Erhebung der Infrastrukturen / Rilievo plano-altimetrico e delle infrastrutture dell'area **9.500,00 €**Bestandsaufnahme / Rilievo dello stato di fatto **7.500,00 €**Kompatibilitätsprüfung mit örtlichen Gefahrenzonenplanung / compatibilità con il locale piano di rischio e pericolo **8.500,00 €**Prüfung Dokumentation, Planung, Bauleitung und Koordinierung der Sicherheit für Entsorgung von Kriegsmittel bzw. -relikten
Verifica documentazione, progettazione, direzione lavori e coordinamento sicurezza per bonifica di ordigni e residui bellici **5.000,00 €**Prüfung Dokumentation, Planung, Bauleitung und Koordinierung der Sicherheit für Entsorgung von verseuchtem Bauschutt bzw. Erdreich
Verifica documentazione, progettazione, direzione lavori e coordinamento sicurezza per smaltimento regolare di macerie e terreno contaminato **2.400,00 €**Prüfung Dokumentation, Planung, Bauleitung und Koordinierung der Sicherheit für Entsorgung von von asbestverseuchten Bauteilen bzw. Erdmaterial
Verifica documentazione, progettazione, direzione lavori e coordinamento sicurezza per smaltimento regolare di macerie e terreno contaminato di amianto **6.500,00 €**Corrispettivo totale **775.756,63 €**